P. 7 [*Ἐνενήνοντα ἐνός.*] Ex dictis ante notas tres expungenda anni unitas. Lege lineam ab hac secundum.

Τῷ υἱῷ. ἔτει.] Addendum MS. calculo quinarius. Seth quippe anno mundi 230. ortus, post alios 205. filium genuit: Emendata itaque lectio sic proferet. τῷ υἱῷ. ἔτει ἐγεννήθη τῷ Σηθ ὁ Ἐνώς. οὗτος γενόμενος ἐτῶν οἷς. ἐγέννησε τὸν Καϊνᾶν τῷ χρέ. ἔτει ἀπὸ Ἀδάμ. ἔως δὲ γεννήσεως Ἐνώς ἔτη υλέ.

[*Τοῦτ' ἔτι προσαγορεύεσθαι ὄνόματι Θεοῦ.*] Scholion Nobili. οὗτος ἥλπισεν ἐπικαλεῖσθαι τὸ ὄνομα χρόνου τοῦ Θεοῦ. Theodoreetus qu. 47. ὁ δὲ Ἀκύλας οὗτος τοῦτο ἡμιήνευσεν. τότε ἥρχθη τὸ καλεῖσθαι ἐν ὄνόματι υἱοίου. Id vero Aquila sic est interpretatione.

V. 7 *tus: Iste cepit vocari in nomine Domini: quasi nimirum ceperit vocari Deus, et filii eius, filii Dei: quod clarius Author προσαγορεύεσθαι ὄνόματι Θεοῦ: Dei nomine cepisse appellari scripsit.*

[*Ἐνώς ὡσανεὶ ἄνθρωπος.*] Redundat particula ὡσανεὶ, apud Cedrenum ab hac eadem sententia expuncta. ωνας enim homo est, quamquam miseriae calamitatique subditus: de quo Paginni

thesaurus. Haec porro verba κατὰ τὸν φυσικὸν λόγον Ἀφροδίτην Xylander Cedreni interpres exposuit, *in naturali oratione author est*: at non ipse reddidit κατὰ τὸν φυσικὸν λόγον.

Toῦ δὲ Ἐνὼς ή̄.] Enos a mundo condito nascitur anno 435. ad primum itaque 532. annorum circulum soli 97. numerandi.

Τῷ ἔξακοσιοστῷ ἔτει.] Haec eadem Cedrenus editionis Regiae pagina 9. ex quo quae hic desunt possunt repeti, a nobis, quod apocrypha sint, omittuntur.

Pag. 11. Πληρωθέντος οὖν ἐνιαυτοῦ.] Quod anno praecedente graviter admodum laesus, succedente obierit. Vel dictione, τέθνην, expuncta sequens pericope ita deducatur. πληρωθέντος οὖν ἐνιαυτοῦ μετὰ τὸν θάνατον τοῦ Ἀδάμ Σὴθ ἡγεμόνευσεν.

Καὶ ἐγένη σαν τοὺς Γλύκαρας.] Quae hic desiderantur supplet Cedrenus.

Toῦ πρώτου βιβλίου Ἐνώχ.] De libro Enoch scribunt ex antiquis PP. Tertullianus, Origenes, Hieronymus, et Augustinus: qua authoritate polleat in Ecclesia narrant interpretes in epistolam Iudee, Possevinus in apparatu, et Pererius in Genesim disputat. de translatione et scriptis Enoch.

Ἐρμών.] Hebraice יְרֻמָּה a radice מְרַם Hilarius in Psalm. 132. Hermon mons est in Phoenice, cuius interpretatio Anathema est: quod enim nobis Anathema nuncupatur, id Hebraice Hermon dicitur. Fertur autem id, de quo etiam nescio cuius liber extat, quod Angeli concupiscentes filias hominum, cum de caelo descenderent, in hunc montem maxime convenient excelsum.

Pag. 12. Φαρμακὸς ἐδίδαξεν φαρμακείας.] Tertullianus huius opinionis sectator Apolog. cap. 35. Eadem officia dependunt et qui Astrologos et aruspices et augures et magos de Caesarum capite consultant: quas artes ut ab Angelis desertoribus proditas et a Deo interdictas, ne suis quidem causis adhibent Christiani.